

Corgea Shipping A/S

Havnevej 18, 6320 Egersund

CVR-nr./CVR no. 37 69 90 39

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on *23.05.2018*

Dirigent:

Chairman:

.....


Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	3
Ledelsesberetning Management's review	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	6
Resultatopgørelse Income statement	6
Balance Balance sheet	7
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	9
Noter Notes to the financial statements	10



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Corgea Shipping A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Corral Line ApS Havnevej 18, 6320 Egersund
CVR-nr./CVR no.	37 69 90 39
Stiftet/Established	10. maj 2016/10 May 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Bjørn Clausen, formand/Chairman Gerard Martin Purcell Claus Peter Groth Bruun Alastair Graham Hunter
Direktion/Executive Board	Lene Christensen, Direktør/CEO
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift. Selskabet ejer et specialskib til transport af levende dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.037.710 kr. mod et underskud på 56.208 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 67.298.876 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The primary activity of the company is to own ships. The Company owns one livestock carrier vessel.

Financial review

The income statement for 2017 shows a profit of DKK 1,037,710 against a loss of DKK 56,208 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 67,298,876. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note Note	2017	2016
	12 mdr. (months) DKK	8 mdr. (months) DKK'000
Bruttofortjeneste/bruttotab Gross margin	7.561.324	-55
2 Personaleomkostninger Staff costs	-3.271.530	0
Af- og nedskrivninger af immatrielle og matriell Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-3.093.708	0
Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	1.196.086	-55
Finansielle indtægter Financial income	12.626	0
Finansielle omkostninger Financial expenses	-161.542	-1
Resultat før skat Profit/loss before tax	1.047.170	-56
3 Skat af årets resultat Tax for the year	-9.460	0
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>1.037.710</u>	<u>-56</u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	1.037.710	-56
	<u>1.037.710</u>	<u>-56</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	2017	2016
Note	DKK	DKK'000
AKTIVER		
ASSETS		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
4 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
Skibe	120.654.645	0
Vessels		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	65.508
Property, plant and equipment under construction		
	<u>120.654.645</u>	<u>65.508</u>
Anlægsaktiver i alt	120.654.645	65.508
Total fixed assets		
Omsætningsaktiver		
Non-fixed assets		
Varebeholdninger		
Inventories		
Råvarer og hjælpematerialer	480.018	0
Raw materials and consumables		
	<u>480.018</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Receivables		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.617	0
Trade receivables		
Andre tilgodehavender	133.429	163
Other receivables		
Periodeafgrænsningsposter	102.980	0
Prepayments		
	<u>417.026</u>	<u>163</u>
Likvide beholdninger	3.375.679	454
Cash		
Omsætningsaktiver i alt	4.272.723	617
Total non-fixed assets		
AKTIVER I ALT	124.927.368	66.125
TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	2017	2016
Note	DKK	DKK'000
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES		
Egenkapital		
Equity		
5 Virksomhedskapital	600.000	500
Contributed capital		
Overført resultat	66.698.876	-56
Retained earnings		
Egenkapital i alt	67.298.876	444
Total equity		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Current liabilities other than provisions		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.164.625	0
Prepayments received from customers		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.185	4.193
Trade payables		
Skyldig selskabsskat	9.460	0
Corporation tax payable		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.496.720	61.467
Payables to shareholders and management		
Anden gæld	170.502	21
Other payables		
	57.628.492	65.681
Gældsforpligtelser i alt	57.628.492	65.681
Total liabilities other than provisions		
PASSIVER I ALT	124.927.368	66.125
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Statement of changes in equity

DKK	Virkomheds- kapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	500.000	-56.208	443.792
Kapitalforhøjelse Capital increase	100.000	65.717.374	65.817.374
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.037.710	1.037.710
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	600.000	66.698.876	67.298.876

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

	3.232.474	0
	39.056	0
	<u>3.271.530</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>19</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
 Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	2017 12 mdr. (months) DKK	2016 8 mdr. (months) DKK'000	
3 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.460	0	
Estimated tax charge for the year	9.460	0	
4 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
	Skibe Vessels	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. januar 2017	0	65.508.388	65.508.388
Cost at 1 January 2017			
Tilgange	0	58.239.965	58.239.965
Additions			
Overført	123.748.353	-123.748.353	0
Transferred			
Kostpris 31. december 2017	123.748.353	0	123.748.353
Cost at 31 December 2017			
Afskrivninger	3.093.708	0	3.093.708
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	3.093.708	0	3.093.708
Impairment losses and depreciation at 31 December 2017			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	120.654.645	0	120.654.645
Carrying amount at 31 December 2017			
Afskrives over/Depreciated over	<u>20 år/years</u>		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	2017 DKK	2016 DKK'000
5 Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the contributed capital:		
A-aktier, 6.000 stk. a nom. 100,00 kr.	600.000	500
6,000 A shares of DKK 100,00 nominal value each		
	<u>600.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:		
Analysis of changes in the contributed capital over the past 2 years:		
	2017	2016
Saldo primo	500.000	0
Opening balance		
Kapitalforhøjelse	100.000	500.000
Capital increase		
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2017.